
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2015 г. № 143

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190 
ФЗ., Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Вынести на публичные слушания вопрос по утверждению проекта планировки территории и 
проекта межевания на земельные участки, предназначенных для строительства и размещения линейного 
объекта: «Газоснабжение п. Бесединский с. Рышково Железногорского района Курской области», 
расположенных по адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково».

 2. Провести публичные слушания 17.12.2015г. в 10-00 по адресу:

с. Рышково, здание администрации Рышковского сельсовета.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Рышковский вестник» и  обнародовать на 2 
информационных стендах, расположенных:

- здание адмипистрации Рышковского сельсовета;

- здание Рышковского медпункта;

4. Постановление  вступает в силу с момента опубликования.

 Глава Рышковского сельсовета

 Железногорского района А.А.Чурюкин


